المملكة العربية السعودية 

إدارة التربية و التعليم بمحافظة الطائف










     اليوم                        /         / 142 هـ
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	اسم الطالب
	الصف
	المادة
	عدد مرات التقصير
	أخر موضوع قصر فيه
	الإجراءات التي اتخذت سابقاً
	ملاحظات على سلوكه

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	


اسم المعلم وتوقيعه 





                                                                                                                  المرشد الطلابي


استمارة تحويل طالب مقصر في أداء الواجبات والمذاكرة إلى المرشد الطلابي





ملاحظة /    ترسل هذه الاستمارة مع مذكرة الواجبات لكل طالب يحول إلي المرشد الطلابي








